ГЛАВА УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2022 № 1-пг

Об отмене  постановления Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 26.02.2007 № 13
 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»; Уставом сельского поселения Убинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области,  Глава Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
1. Постановление  Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.02.2007 № 13 «Об утверждении положения
о муниципальном земельном контроле» отменить, как противоречащее действующему законодательству.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области.
3.      Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4.      Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	                                                               В.А.Бояркин